11-02-2024 03:16:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a pedido da população do bairro, solicitamos a construção de uma praça, com academia e parque
infantil. Justificamos o pedido devido à necessidade dos moradores em terem um lugar ao ar livre, onde possa fazer
exercicíos físicos e as crianças também possam ter uma área de lazer.

Construção de praça na rua Ivone Abrão no Loteamento Monte Hebron

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA IVONE ABRÃO DA SILVA, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-577, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2123/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total